
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 
HOTĂRÂREA NR. 58 

privind desemnarea domnului consilier local Năstase Claudiu-Laurenţiu pentru  a  
reprezenta Consiliul local în Consiliul de Administraţie al unităţilor de 

învăţământ din comuna Ciocani, judeţul Vaslui 
 

 
 
 
            Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
            Avînd în vedere expunerea de motive a primarului comunei Ciocani;  
            Avînd în vedere adresa Școlii gimnaziale T. Medeleanu sat Ciocani  nr. 
1359/2017; 
            Ținînd cont de raportul compartimentului de resort și de raportul comisiei de 
specialitate; 
   Având în vedere prevederile art. 4 alin 1 lit. a şi art. 5 din Ordinul nr. 4619/2014  
pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de 
administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 
   În conformitate cu prevederile art. 11 alin 1, art. 12 alin 1 , art. 36 alin 2 lit. b, d, 
e, alin 4 lit. f , alin 6 lit. a pct. 14 , alin 7  şi art. 45 alin 1 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală,cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
                                                           HOTĂRĂŞTE  
 
 
             Articol unic: Se desemnează domnul Năstase Claudiu- Laurenţiu consilier local, 
să reprezinte Consiliul local al comunei Ciocani în Consiliul de Administraţie al 
unităţilor de învăţământ din comuna Ciocani, judeţul Vaslui . 
                                                
                                                                                                       31.10.2017 
 
 
                    Preşedinte de şedinţă, 
                             Budeanu Ion         
                                                                                                   Contrasemnează, 
                                                                                             Secretar, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 


